
        

UCHWAŁA NR LVIII/331/2023 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym dwóch umów dzierżawy 

na okres 5 lat dotyczących działki nr 183/5 położonej w obrębie Kaleń gm. Sadkowice  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 1 i art. 23 ust. 1 pkt  7a, art. 25 ust. 1 

i 2, art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na zawarcie dwóch umów dzierżawy na okres 5 lat, określonych 

poniżej:  

a) z Panem                    dotyczącej część działki oznaczonej numerem ewid. 183/5 

o powierzchni 2,45 ha, położonej w obrębie Kaleń gm. Sadkowice, uregulowanej 

w księdze wieczystej nr LD1R/00030912/3 z przeznaczeniem na prowadzenie upraw 

rolniczych, 

b) z Panią                     dotyczącej część działki oznaczonej numerem ewid. 183/5 

o powierzchni 0,50 ha, położonej w obrębie Kaleń gm. Sadkowice, uregulowanej w 

księdze wieczystej nr LD1R/00030912/3 z przeznaczeniem na prowadzenie upraw 

rolniczych. 

      § 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy dotyczących działki opisanej w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

 

            § 4. Uchyla się Uchwałę NR LVII/325/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 14 marca 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym trzech umów 

dzierżawy na okres do lat 6 dotyczących działki nr 183/5 położonej w obrębie Kaleń 

gm. Sadkowice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

      Jan Idzikowski 

 

 


